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1 211560412012 EVITA RESTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 211560412065 NURAJIJAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 211560412077 TITIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 211560412081 AJENG SEKAR AYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ sakit sakit √ sakit

5 211560412083 ASMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 211560412084 DEVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 211560412085 DEWI DEDEH RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 211560412087 ENDAH SHOLISTIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 211560412088 FITRI WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 211560412089 FARHATUZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 211560412090 IIF TOIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 211560412091 INNEKE PUSPITA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 211560412093 LALA NURMALA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 211560412094 LISNA LIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 211560412095 LISYE HARTANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ izin izin √ √

16 211560412096 LUSI HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 211560412097 LUTHVIANA OKTORA AMBARSARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 211560412098 MAMAY MAR'ATUSSHALIHAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 211560412099 MARLINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 211560412100 MASHODAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 211560412101 MIFTAH SHIFA UNNURUL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 211560412102 MIMI SUHAEMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 211560412103 MUSYAROFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 211560412104 MUNDA BAY NURHIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 211560412105 NANIK HADIYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 211560412106 NENENG SITI FATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 211560412107 NURMETALLYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 211560412108 PRATAMI ROSALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 211560412109 RATU MEGA SUGIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ izin hadir hadir
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30 211560412110 SAFNA NURBANATUL HAIFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 211560412111 SAFRIAH NUR AMALLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 211560412112 SANTI (1989) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 211560412113 SARAH SRI MULYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 211560412114 SHUFFAH GINA ALFIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

35 211560412115 SITI AL MUNAWAROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

36 211560412116 SRI KOMALA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

37 211560412117 SRI WACHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

38 211560412119 SURYANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ izin MU

39 211560412120 WINDA AYU JUWITA KARNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 211560412121 YATI ROHAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ izin(MU) √ √ √ √ √ √
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1 211560412012 EVITA RESTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

2 211560412065 NURAJIJAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

3 211560412077 TITIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

4 211560412081 AJENG SEKAR AYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 89,70%

5 211560412083 ASMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

6 211560412084 DEVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

7 211560412085 DEWI DEDEH RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

8 211560412087 ENDAH SHOLISTIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

9 211560412088 FITRI WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

10 211560412089 FARHATUZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

11 211560412090 IIF TOIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

12 211560412091 INNEKE PUSPITA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

13 211560412093 LALA NURMALA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

14 211560412094 LISNA LIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

15 211560412095 LISYE HARTANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ sakit 89,70%

16 211560412096 LUSI HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

17 211560412097 LUTHVIANA OKTORA AMBARSARI √ √ √ √ √ √ izin (vaksinator) √ √ √ √ √ √ √ 97%

18 211560412098 MAMAY MAR'ATUSSHALIHAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

19 211560412099 MARLINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

20 211560412100 MASHODAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

21 211560412101 MIFTAH SHIFA UNNURUL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

22 211560412102 MIMI SUHAEMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

23 211560412103 MUSYAROFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

24 211560412104 MUNDA BAY NURHIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

25 211560412105 NANIK HADIYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

26 211560412106 NENENG SITI FATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

27 211560412107 NURMETALLYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

28 211560412108 PRATAMI ROSALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

29 211560412109 RATU MEGA SUGIANTI hadir hadir

Nama & Paraf Pengajar

No NPM NAMA



30 211560412110 SAFNA NURBANATUL HAIFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

31 211560412111 SAFRIAH NUR AMALLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

32 211560412112 SANTI (1989) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

33 211560412113 SARAH SRI MULYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

34 211560412114 SHUFFAH GINA ALFIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

35 211560412115 SITI AL MUNAWAROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

36 211560412116 SRI KOMALA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

37 211560412117 SRI WACHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

38 211560412119 SURYANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 97%

39 211560412120 WINDA AYU JUWITA KARNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

40 211560412121 YATI ROHAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 97%
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